- prae - sul et cu - sto - di - a, prae - sul et cu - sto - - - di - - - a.
 - gnans per omne sae - cu - lum, per om - ne sae - - - cu - - - lum.

⁸ sul et cu - sto - di - a, prae - sul et cu - - - sto - - di - a.
 per omne sae - cu - lum, per om - ne sae - - - cu - - - lum.

- prae - sul et cu - sto - di - a, cu - - - sto - - - di - - - a.
 - gnans per omne sae - cu - lum, sae - - - sto - - - cu - - - lum.

6 6 # $\frac{6}{5}$ $\frac{4}{4}$ 5 [#] 6 [4] 5 -